令和４年 ４月 １日

各 位

千葉市バドミントン協会

会 長 米 持 克 彦

第７４回千葉市民総合体育大会バドミントン競技 個人の部

「令和４年度 合計年齢別混合ダブルス大会」

標記大会を下記の通り開催しますのでご案内申しあげます。

記

１．日 時   令和４年１０月９日（日） 午前８：４５開場 ９：３０試合開始予定

２．会 場   花島公園体育館（電話 043-2８６-８８２５）

３．種 目    （１）６０歳未満混合ダブルス

          （２）６０歳以上混合ダブルス

          （３）８０歳以上混合ダブルス

          （４）９０歳以上混合ダブルス

          （５）１００歳以上混合ダブルス

          （６）１１０歳以上混合ダブルス

          （７）120 歳以上混合ダブルス

          ※合計年齢は大会当日の満年齢とします。

          ※下の年齢への出場は可能です。

          ※エントリー数によっては試合形式、部を変更する場合があります。

          ※エントリー数は大会参加者制限のため 45組（90名）までとします。

          ※エントリー数が上限を超えた場合は先着順とします。

４．参加資格   本年度千葉市在住・在勤・在学・在クラブ登録者

         ※「クラブ在籍証明書」は在クラブ登録者が最初に参加する大会の当日受付までに

           登録料 2.000 円を添えて提出してください。（年度内有効）

５．参加費    １人当り一般 1.500円 高校生 1000円 小・中学生 750円

           当日受付時に徴収します。

６．申込み方法 詳細は、千葉市バドミントン協会公式ホームページ(下記 URL)で確認してください。

          http://chibacity-badminton.org/

今大会については、メールによる申込みのみ受け付けます。

         受付時間の確認が必要なため、書類送付による申込みは一切受け付けません。

※参加者の申込みの状況は、上記ホームページで確認できます。

７．申込み先    webmaster@chibacity-badminton.org

          ※申込み受付期間・・・令和４年 9 月２８日(水)午後９時～9 月 30日(金)午後９時まで

８．問い合せ先    千葉市バドミントン協会

事務局（中川）０９０－４５２３－４７５０

  ９．その他  ①大会は無観客で行いますので、保護者・応援者等選手・監督以外は入場できません。

②その他、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、大きな声を出さない、座席の移動をしないなど、様々な制約があ

ります。また、来場者全員に過去２週間の健康状態を報告するためのシート(健康状態確認シート)を提出していただ

きます。詳細については、当協会ホームページに掲載した、選手向けの注意事項を読んで確認してください。

令和４年度 千葉市協会主催大会参加者への注意（遵守・協力事項）

１．参加選手および監督(申込み責任者)は、大会２週間前から当日まで朝の体温を計測しておいてください。大

会当日の受付時には、健康状態確認シートを提出してください（忘れると参加できません）。

２．無観客試合です。来場できるのは、選手および監督(申込み責任者)のみです。

３．過去一週間以内に 37.0℃(小学生は 37.5℃)以上の発熱があった場合、息苦しさや喉の痛みがあったり咳が止

まらないことがあったような場合は来場せず、棄権してください。

４．棄権する場合は、選手または監督(申込み責任者)が事務局携帯宛に報告し、来場しないでください。

＊事務局携帯：０９０－４５２３－４７５０

5．受付を済ませたら、ロビー(またはギャラリー)に待機してください。なお、開会式前の練習はできません。

6．ソーシャルディスタンスを守り、試合前の練習と試合以外はマスクを着用してください。

7．手洗いの励行とこまめな手指の消毒に御協力ください(本部で準備はしますが、消毒薬に限りがあるので各自

準備願います)。特に、線審用の椅子は、使用後必ず使用者が消毒するようにしてください。

8．会場の下駄箱は使用できません。

9．選手は、試合および審判業務が終わりましたら、速やかにロビー(またはギャラリー)へ退出してください。

10．試合前の挨拶は握手をせずに離れて「礼」のみで行います。

11．挨拶の後、2分間の練習を行うことができます。

12．選手は試合中、意識的に大声を出すことを控えてください。

13．ドリンクおよびタオルは、自身のカバンに収容し、床に直接置かないでください。

14．コーチ席は設置しません。

15．ゴミは必ず持ち帰ってください。